
滋臨技学 30－16 号 

平成 30 年 8 月 31 日 

施 設 長  各位 

会 員  各位 

第 41 回滋賀県医学検査学会  

学 会 長 小谷 誠孝 

                                  実行委員長 新川 由基  

 

第 41 回滋賀県医学検査学会開催のご案内 

  

拝啓 残暑の候、会員の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、技師会活動に

対し何かとご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、第４１回滋賀県医学検査学会を第一地区の担当で下記の要領で開催いたします。 

 つきましては、一般演題を募集しますので、この機会に当技師会会員の親睦を兼ね、日頃の研究や症例・

経験などを奮ってご応募ください。また、多くの会員の皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願い

いたします。 

敬具 

記 

会   期：平成３１年２月２４日（日） 

会   場：ホテル＆リゾーツ長浜（旧長浜ロイヤルホテル） 

            〒526-0066 長浜市大島町 38 

プログラム：一般演題、特別講演、いぶき賞受賞講演、ランチョンセミナー 等 

参 加 費：1,000 円 

臨床専門 20 点（筆頭発表者 40 点、座長 30 点） 

主   催：（公社）滋賀県臨床検査技師会 

 

【一般演題募集要綱】 

発 表 形 式：Windows 8 で動作する Power Point 2013 を用いた PC による発表   

          （発表 6 分、質疑 3 分） 

申し込み方法：１０月３日（水）より以下の方法で行ってください。 

日臨技会員専用サイトからの web 受付：詳細は別紙「日臨技会員専用サイトからの一

般演題の申し込み方法」をご参照ください。 

なお、本文の入力文字数は 968 文字（44 文字×22 行×1 段組）となります。 

        念のため、演題名の登録後、下記までメールで連絡願います。 

 

締 め 切 り：演題名 平成３０年１１月２２日（木）必着（厳守） 

       抄 録 平成３０年１２月 ６日（木）必着（厳守） 

 

ご要望や不明な点は、下記までお問い合わせください。 

〒524-0022 守山市守山 5-7-30 

滋賀県立小児保健医療センター 検査科 

西尾 久明 電話：077－582-8427(直通) 

e-mail：y-nishio@mccs.med.shiga-pref.jp  

 

 

 


